
KUPNÍ SMLOUVA

(na nákup vstupenek na koncert „Pod vánoční střechou na Žofíně“)

Česká pošta, s.p.

se sídlem:   Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 471 14 983

DIČ: CZ47114983

zastoupen:  Ing, Martou Horákovou, MBA, ředitelkou sekce

personální procesy – back office

zapsán v obchodním rejstříku  Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

(dále jako „Kupující“)

a

Agentura NKL s.r.o.

se sídlem:  Slovanský ostrov 226, 110 00, Praha 1

IČO: 615 04 823

DIČ:   CZ61504823

zastoupen:  Jaroslavem Páchou, jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29673

bankovní spojení:   X XXX XXXXX XXXXX XXXXX X

 X XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jako „Prodávající“)

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ , nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Občanský zákoník“ ), tuto Kupní smlouvu na nákup vstupenek na koncert „Pod vánoční střechou

na Žofíně“ (dále jen „Smlouva“ ).

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je koupě a prodej 300 ks vstupenek na koncert „ Pod vánoční střechou na

Žofíně “, který se uskuteční 19. prosince 2017 od 17:30 hod. v paláci Žofín v Praze. Předpokládaný

program koncertu je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy; program i účinkující mohou být změněni pouze

za předpokladu, že budou nahrazeni obdobným nebo srovnatelným plněním.

Kupní smlouva

Strana [|1 ](celkem [|6 ])



1.2 Prodávající se zavazuje ve sjednaném čase a množství Kupujícímu dodat vstupenky na výše uvedený

koncert a převést na Kupujícího vlastnické právo ke vstupenkám a Kupující se zavazuje vstupenky

převzít a zaplatit za ně smluvenou kupní cenu za podmínek sjednaných touto Smlouvou.

1.3 Kupující tímto výslovně uvádí, že nemá zájem na dodání většího množství vstupenek, než je uvedeno

v odst. 1.1 Smlouvy výše; proto Smluvní strany výslovně vylučují použití §2093 Občanského

zákoníku.

2. Objednávka

2.1 Kupující se zavazuje vystavit Prodávajícímu evidenční objednávku na dodávku vstupenek

evidenčního charakteru, která nebude mít vliv na plnění dle této Smlouvy.

2.2 Objednávka musí být Kupujícím učiněna písemně, přičemž za písemnou objednávku se považuje též

objednávka učiněná faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena za 300 ks vstupenek je stanovena dohodou smluvních stran na částku 294 000,-

Kč (slovy: dvě stě devadesát čtyři tisíc korun českých) bez DPH. K této částce bude připočtena DPH

v zákonné výši.

3.2 Cena za dodané vstupenky včetně DPH bude Kupujícím Prodávajícímu uhrazena na základě

daňového dokladu (faktury), který bude vystaven bezprostředně po předání vstupenek.

3.3 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních

předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a níže uvedené údaje:

 číslo Smlouvy,

 číslo evidenční objednávky,

 popis vstupenek, množství, jednotkovou a celkovou cenu; a

 přílohou je kopie předávacího protokolu.

3.4 Splatnost daňového dokladu vystaveného Prodávajícím je třicet (30) kalendářních dnů ode dne

vystavení. Prodávající vystaví daňový doklad Kupujícímu nejdříve v den protokolárního převzetí

vstupenek Kupujícím a odešle jej doporučeně nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho vystavení

na zasílací adresu:

Česká pošta, s. p.

skenovací centrum

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava 1

3.5 Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí den připsání příslušné částky specifikované v odst. 3.1

Smlouvy na účet Prodávajícího.

3.6 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, je Kupující oprávněn jej ve lhůtě splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se

Strana [|2 ](celkem [|6 ])



tak dostane do prodlení se splatností kupní ceny. Lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních

dnů počíná běžet znovu od data vystavení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu.

4. Doba, místo a podmínky plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat vstupenky Kupujícímu nejpozději do 15. 9. 2017 Vstupenky budou

za Kupujícího převzaty osobně v sídle Prodávajícího, a to po předchozí telefonické výzvě, XXXXX

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX nebude-li

Kupujícím písemně oznámeno jiné jméno kontaktní osoby. Smluvní strany se dohodly, že případnou

změnu kontaktní osoby není nutné řešit formou dodatku k této Smlouvě.

4.2 O předání a převzetí vstupenek v souladu se Smlouvou sepíší Smluvní strany předávací protokol.

4.3 Pokud nebude plnění poskytnuto ve sjednaném rozsahu a kvalitě dle Přílohy č. 1, vzniká Kupujícímu

nárok na slevu z kupní ceny nebo odstoupení od Smlouvy dle odst. 5.7 Smlouvy. Volba nároku náleží

Kupujícímu.

5. Sankce, odstoupení od smlouvy

5.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním vstupenek je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystaveného a doručeného daňového dokladu, je

Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým

se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5.3 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná ve

lhůtě třicet ( 30 ) dnů od dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě druhé Smluvní straně.

5.4 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý zisk

v celém rozsahu způsobené újmy.

5.5 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající bude v prodlení s dodáním

vstupenek.

5.6 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Kupující bude přes písemné upozornění

Prodávajícího déle než dvacet (20) dnů od písemného upozornění Prodávajícího v prodlení s úhradou

kupní ceny.

5.7 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že koncert není Prodávajícím zajištěn

řádně, včas, ve sjednaném místě, rozsahu a kvalitě sjednané v Příloze č. 1, jinak kvalitě obvyklé a

požadované, případně je zřejmé, že koncert se za podmínek sjednaných v této Smlouvě neuskuteční.

5.8 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné oznámení jedné Smluvní strany o

odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy se Smlouva od

počátku ruší a Smluvní strany jsou si povinny vrátit vše, co si na jejím základě poskytly.

Strana [|3 ](celkem [|6 ])



6. Zvláštní ustanovení

6.1 Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo

vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma

smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení

proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

6.2 Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo

z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by

mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin

spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného

v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo

jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe

nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním

svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém

majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo

s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či

uplácení.

6.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li Zhotovitel pravomocně odsouzen

pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání Zhotovitele, zavazuje se Zhotovitel o tomto

bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami (tj. okamžikem, kdy

dojde k připojení posledního podpisu) na podpisové stránce této Smlouvy a účinnosti dnem

zveřejněni v registru smluv. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou

Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv

změnou či odchylkou, byť nepodstatnou nebo dodatkem, ledaže Kupující takovou změnu či odchylku

nebo dodatek následně schválí. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,

které budou jakýmkoliv způsobem odporovat textu této Smlouvy.

7 .2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily veškeré okolnosti

důležité pro uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech

Smlouvy.

7. 3 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily veškeré skutkové a právní

okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o

možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé Smluvní

strany Smlouvu uzavřít.

7.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Strana [|4 ](celkem [|6 ])



7.5 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou,

pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro

adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení

nedověděl.

7 . 6 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné zbývající ustanovení

Smlouvy nejsou tímto dotčena.

7.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden (1)

stejnopis.

7.8 Smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma

Smluvními stranami, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak.

7.9 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání,

určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených

skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

7.10 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy

správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru

smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona

o registru smluv.

V Praze dne  V Praze dne

……………………………………………. ……………………………………………

Jaroslav Pácha  Ing. Marta Horáková, MBA

jednatel ředitelka sekce personální procesy – back office
Agentura NKL s.r.o. Česká pošta, s.p.

Page Break

Strana [|5 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 1 Předpokládaná skladba koncertu

- živé vystoupení orchestru ve složení min 10 hudebníků

- vystoupení minimálně 5 umělců, přičemž alespoň 3 umělci budou obecně známí z české hudební

scény

- vystoupení dětského pěveckého sboru

- minimální délka koncertu: 1,5h

- hudební žánr: melodie s vánoční tématikou, populární hudba

Strana [|6 ](celkem [|6 ])


